
ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «СЕБЕЖ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

от     20 .12. 2023  №  183 
              г. Себеж 

 

 

Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка  

 

 

           В соответствии со ст. 7 Земельного кодекса РФ, Правилами 

землепользования и застройки городского поселения «Себеж», 

утвержденными Решением Собрания депутатов ГП «Себеж» № 3 от 

20.11.2014 г,  (с изменениями внесенными  Приказом Комитета по 

управлению государственным имуществом Псковской области от 21.12.2020г   

№ 5910 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки  

городского  поселения   «Себеж»  Себежского района Псковской    области), 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Изменение вида разрешенного использования земельного участка», 

утвержденного постановлением  Администрации городского поселения 

«Себеж» от 17.03.2017 г № 19, ходатайства Администрации Себежского 

района  от 19.12.2023 года № 3064, Администрация городского поселения 

«Себеж» ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

          1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 

земель населенных пунктов с кадастровым номером 60:22:0010616:59, общей 

площадью  469 кв.м, расположенного по адресу: Псковская 

область,Себежский район, ГП «Себеж», город Себеж, улица Строителей, с 

вида разрешенного использования «Для общественно-деловых целей» на 

вид разрешеного использования данного земельного участка «Дошкольное, 

начальное и среднее  общее образование (3.5.1)». 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

       3.Данное постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети Интернет. 
 

 

Глава Администрации                                                                       А.Ю. Тельцов  

 


